In Christi nomine amen. Anno Domini millesimo trecentesimo octuagesimo octavo, ind(icione) XI^a, die sabati ***** mensis octub(ris), in ecclesia mayori catredali civitatis Mantue, presente venerabile viro domino don Iohane de Paulinis vicario reverendisimi patris et domini: domini Segramossii de Gonzaga episcopi Mantue, reverendus et honestus vir dominus don Lucas de Parma archipresbiter ecclesie Sancti Michaelis de Saviola investivit Ludovicum filium mei Donati, et clericum Mantue de clericatu posito in dicta ecclesia ut de investitura Petrus de Recordatis notario episcopatus mantuani rogatus fuit conficere instrumentum^a publicum.

Et millesimo, die dominico primo mensis novembris, presentibus Mafeo de Ge-

^a r e m *finale sono esito di ritocco.*

LE NOTE DI SPESA DI DONATO DELLA TORRE PER IL FIGLIO STUDENTE A PADOVA 223

rardo de Gonfo sive Saviola, Illario filio Francisci de Moltonibus et Bernardo m(inisterialis) comunis et episcopatus Mantue, prefatus venerabilis et honestus vir dominus don Lucas archipresbiter ut supra, me Donatus de la Turre ut patrem et legitimum administratorem in presentia Cabrini quondam domini Uberti de Tedoldis de Capriana notario et rogati conficere instrumentum, in tenutam et possessionem corporalem induxit et possuit nomine et vice dicti Ludovici dando de terra et vineis ac frondibus infrascriptarum: peciarum terrarum quas dixit spectare et pertinere ad dictum beneficium et ad ipsum Ludovicum pleno iure.
Primo ***